cECDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 24 de novembro de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 730, aprovado
em Sessão Ordinária de 07/11/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos
Santos, através do qual solicita “realizar a revitalização da avenida principal do bairro Vila
Real de Barra Bonita (Bairro da Mina)”, esclarecer o que segue:

Informamos que a referida solicitação foi encaminhada ao setor de
Engenharia, desta Secretaria, para análise, elaboração do projeto e do estudo orçamentário
cabível. No entanto, salientamos que em virtude do porte desta revitalização pleiteada pelo
vereador autor, far-se-á necessário viabilizar recursos para a sua futura concretização, e deste
modo, contamos com a colaboração dos nobres vereadores para envidar esforços
conjuntamente com esta Secretaria.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br